证券代码：601127         证券简称：小康股份        公告编号：2017-144

重庆小康工业集团股份有限公司

关于 2017 年第六次临时股东大会决议更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆小康工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年12月28日在

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海交易所网站

（http://www.sse.com.cn）披露了《重庆小康工业集团股份有限公司2017年第

六次临时股东大会决议公告》（公告编号：2017-143），公告中“二、议案审议情

况”中“（一）非累积投票议案”的第5项议案名称有误，现进行如下更正：

公告原文为：

5、议案名称：关于共同发起设立新能源汽车产业投资基金的议案

现更正为：

5、议案名称：关于共同发起设立三电项目产业投资基金及签署框架合作协

议的议案

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，公司对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司董事会

2017年 12 月 29日